INDICAÇÃO Nº 111/2007

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente, que efetue o cascalhamento da estrada que dá acesso ao bairro Fazendinha, especialmente no trecho que compreende o contorno do ônibus.
JUSTIFICATIVA

No início do mês a prefeitura executou o patrolamento da referida estrada, mas não concluiu o trabalho com a colocação de cascalho. O local está de difícil acesso, e ônibus escolar não tem como chegar ao destino final.
Sala das Sessões, 26 de Março de 2007.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	2º SECRETÁRIO

PAGE